
PORTARIA PGJ/PI Nº 1234/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e atendendo solicitação contida no Ofício
nº 037/2018-CEAF,

R E S O L V E

CONVOCAR  os servidores  efetivos  e  comissionados  lotados  nas  Promotorias  de  Justiça  de
Parnaíba, para participarem da reunião relativa ao 2º Encontro Regional do Ministério Público do
Estado do Piauí,  a ser  realizada no dia  07 de maio de 2018,  às 15h30,  na sede do MPPI em
Parnaíba. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de maio de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1234/2018

